# ژورنال

شماره ۹۵۱

۱ فوریه ۲۰۲۵ - ۱۳ بهمن ۱۴۰۳ سردبیر این شماره کیوان جاوید

در این شماره ژورنال:

قتل سیاسی سلوان در سوئد و معامله با اسلام سیاسی

سؤال از حسن صالحی

”شنای مسئولان در بیت‌المال“

کیوان جاوید

صف دشمنان ضد بشر - از ترامپ تا لوپن

منظر دریاکناری

# قتل سیاسی سلوان در سوئد و معامله با اسلام سیاسی

## سؤال از حسن صالحی